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Budapest, Pasarét – 2011. április 30.

10.000 m férfi felnőtt - Kovács József Emlékverseny
1. 1708 Bene Barnabás 86 PVSK 29:09,02 A

A bajnok edzője: Halász Barna
2. 1692 Minczér Albert 86 VEDAC 29:09,74 A

3. 1806 Tóth Tamás 78 MICRO SC 30:37,33 A

4. 2296 Szabó Sándor 91 30:41,99 A

5. 2085 90 VEDAC 30:47,18 A

6. 2278 Csere Gáspár 91 BEAC 31:09,23 A

7. 1339 Szalai Benjamin 92 VEDAC 31:50,47 A

8. 2280 Király Kristóf 90 UNIQUA Óbuda SE 31:56,39 A

9. 1687 Soltész Roland 82 Vasas SC 31:57,87 A

10. 2246 Honti Attila 89 UTE 32:02,54 A

11. 2240 Balogh Bence 91 Tiszaújvárosi SC 32:16,48 B

12. 2254 Hankó Dávid 91 Tiszaújvárosi SC 32:16,91 B

13. 1702 Zsíros Mihály 86 Budaörsi DSE 32:21,36 A

14. 1342 92 TITÁN TC 32:23,25 A

15. 1698 83 TFSE 32:23,53 A

16. 1694 Kis Áron 85 VEDAC 32:26,23 B

17. 2253 89 VEDAC 32:41,71 A

18. 1336 Harsányi Tamás 92 MISI SC 32:47,88 B

19. 1335 Hencz Gergő 92 MISI SC 32:56,76 B

20. 2245 Berke Dávid 89 UTE 33:04,54 A

21. 1343 Kubik Zsolt 93 33:32,10 A

22. 2286 Zsigmond Előd Zsolt 90 AC Szekszárd 33:37,04 B

23. 2282 Bencze Dániel 91 KSI SE 34:07,91 B

24. 1341 Hegedűs Marcell 93 VEDAC 34:13,02 B

25. 1338 93 Margitszigeti AC 34:22,01 B

26. 1340 Szabó Dániel 92 VEDAC 36:00,93 B

27. 1708 Szaniszló Máté 88 MISI SC 37:59,75 B

- 1344 92 Vasas SC DNF B

- 1691 85 Margitszigeti AC DNF B

- 1693 74 VEDAC DNF B

- 1695 Fonyó Sándor 80 VEDAC DNF B

- 1696 74 VEDAC DNF B

- 2249 Hatházi Péter Bence 89 TFSE DNF B

- 1333 93 Bp. Honvéd SE DNF A

- 1798 Wagner Gábor 86 Ikarus BSE DNF A

- 2258 Szaniszló Barnabás 91 UTE DNF A

- 2275 Tessedik Balázs 90 UTE DNF A

- 1688 74 Vasas SC DNS A
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10.000 m férfi utánpótlás
1. 2296 Szabó Sándor 91 30:41,99 A

A bajnok edzője:
2. 2085 90 VEDAC 30:47,18 A

3. 2278 Csere Gáspár 91 BEAC 31:09,23 A

4. 2280 Király Kristóf 90 UNIQUA Óbuda SE 31:56,39 A

5. 2246 Honti Attila 89 UTE 32:02,54 A

6. 2240 Balogh Bence 91 Tiszaújvárosi SC 32:16,48 B

7. 2254 Hankó Dávid 91 Tiszaújvárosi SC 32:16,91 B

8. 2253 89 VEDAC 32:41,71 A

9. 2245 Berke Dávid 89 UTE 33:04,54 A

10. 2286 Zsigmond Előd Zsolt 90 AC Szekszárd 33:37,04 B

11. 2282 Bencze Dániel 91 KSI SE 34:07,91 B

- 2249 Hatházi Péter Bence 89 TFSE DNF B

- 2275 Tessedik Balázs 90 UTE DNF A

- 2258 Szaniszló Barnabás 91 UTE DNF A

10.000 m férfi junior
1. 1339 Szalai Benjamin 92 VEDAC 31:50,47 A

2. 1342 92 TITÁN TC 32:23,25 A

3. 1336 Harsányi Tamás 92 MISI SC 32:47,88 B

4. 1335 Hencz Gergő 92 MISI SC 32:56,76 B

5. 1343 Kubik Zsolt 93 33:32,10 A

6. 1341 Hegedűs Marcell 93 VEDAC 34:13,02 B

7. 1338 93 Margitszigeti AC 34:22,01 B

8. 1340 Szabó Dániel 92 VEDAC 36:00,93 B

- 1344 92 Vasas SC DNF B

- 1333 93 Bp. Honvéd SE DNF A

TSC-Geotech

Kállay Dániel Szabolcs

Siffel Gergő

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó
Szelepcsényi Zsolt

TSC-Geotech

Vitárius Bence

Jenkei Péter
Vizi Attila József
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10.000 m női felnőtt
1. 2274 Czebei Réka 91 Favorit AC Kaposvár 35:06,86

A bajnok edzője: Csoma Ferenc
2. 1798 Szederkényi-Takács Andrea 81 Vasas SC 35:13,58
3. 1697 Kovács Zsófia Fanni 88 VEDAC 35:25,87
4. 1704 Gyurkó Fanni Anna 87 Vasas SC 35:56,24
5. 1690 Papp Ildikó 82 Salgótarjáni AC 36:26,59
6. 1700 Biacsi Bernadett 85 SZVSE 37:42,67
7. 1701 Biacsi Ilona 85 SZVSE 38:04,32
8. 1799 Forró Zsófia 84 KAC 38:13,05
9. 2297 Tűhegyi Sára 89 TITÁN TC 38:44,00
10. 1337 Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE 39:52,38
11. 2273 Kovács Melinda 90 Margitszigeti AC 40:13,45
12. 1705 88 Vasas SC 40:14,08
13. 1346 Sipos Anna 92 Bp. Honvéd SE 43:11,11
14. 2279 Fekete Szeréna 90 SZVSE 46:41,93
15. 1345 Medgyesi Nóra 92 Hunyadi DSE 50:58,84

10.000 m női utánpótlás
1. 2274 Czebei Réka 91 Favorit AC Kaposvár 35:06,86

A bajnok edzője: Csoma Ferenc
2. 2297 Tűhegyi Sára 89 TITÁN TC 38:44,00
3. 2273 Kovács Melinda 90 Margitszigeti AC 40:13,45
4. 2279 Fekete Szeréna 90 SZVSE 46:41,93

10.000 m női junior
1. 1337 Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE 39:52,38

2. 1346 Sipos Anna 92 Bp. Honvéd SE 43:11,11
3. 1345 Medgyesi Nóra 92 Hunyadi DSE 50:58,84

Khell Róza

A bajnok edzője: Tomhauser István


	Munka1

